anno quarto indecimabilibus, eo quod possessores eorundem alia beneficia

dicto tempore non habebant. Item allocaverunt subcollectoribus in

archidiaconatibus Colecestrie et Essexe sex solidos et octo denarios pro

decima prebende de Stretingge, eo quod subcollectores in archidiaconatu

Londonie deputati de eadem decima fuerant onerati. Item allocaverunt

subcollectoribus in archidiaconatu Norwicy decern libros sex solidos octo

denarios obolum pro decima bonorum abbatis Sancti Edmundi in eorum

collectione existentium, eo quod subcollectores in archidiaconatibus

Suffolchie et Subbirie de tota decima dictum abbatem de Sancto Edmundo
ubique contingente integraliter respondent in summa in qua dicta parti-

cularis decima continetur. Item allocaverunt subcollectoribus Norwyci

predictis septuaginta novem solidos et obolum pro decima bonorum

abbatis de Waltham in eorum collectione existentium, eo quod sub-

collectores in archidiaconatu Londonie de tota decima dictum abbatem

ubique contingente integraliter respondent in summa in qua dicta par-

ticularis decima continetur. Item allocaverunt predictis subcollectoribus

Norwyci quadraginta solidos octo denarios et obolum et subcollectoribus

in archidiaconatibus Subbirie et Suffolchie septem libras duos solidos tres

denarios obolum et quadrantem pro decima bonorum . . prioris et

capituli ecclesie 103 Christi Cantuarie in eorum collectione existentium,

eo quod subcollectores in diocesi Cantuariensi de tota decima dictos

priorem et capitulum ubique contingente integraliter respondent in summa
in qua dicte particulares summe continentur. Item idem decanus 104

computavit pro expensis dicti abbatis 105 factis pro tempore quo circa

collectionem decime vacavit sexaginta sex libros tresdecim solidos et

quatuor denarios, quos dictus abbas penes se retinuit. Item idem decanus

computavit et retinuit pro expensis et sumptibus suis pro tempore quo
cum dicto abbate dum superstes fuerat et post ipsius abbatis decessum

diutius circa totum officium collections predicte vacavit centum quin-

quaginta libras.

Et tempore huiusmodi rationis reddite remanserunt penes dictos

subcollectores mille ducente quinquaginta tres libre sex solidi tres denarii

in pecunia per eosdem collecta, et in manibus diversorum debitorum, qui

nondum solverunt decimam eos contingentem, contra quos exacta dili-

gentia dicti subcollectores processerunt ut asserunt, remanserunt tria

milia nongente 106 quaterviginti decern due libre sex solidi septem denarii

quadrans. Et sic summa solutorum expensorum allocatorum et residuorum

,w ecclesia, MS. >°* Ralph Baldock, dean of St. Paul's.
I0S Robert de Elenton, abbot of Waltham. 108 nongentas, MS.

1916 THE CLERICAL TENTH, 1206-1302 119

prescriptorum ascendit ad viginti tria milia nongentas quaterviginti

decern libras decern et novem solidos septem denarios et quadrantem
8terlingorum. Que summa concordat cum summa summarum totalis

decime unius anni et arreragiorum trium primorum annoruui suprascripta.

Dictus vero magister Bartholomews audivit et cum omni diligentia

qua potuit examinavit et recepit exactam rationem a dicto domino decano
de decima supradicta in forma superius annotata. Preterea dictus

decanus prefato magistro Bartholomeo ad eiusdem magistri mandatum
exhibuit et reddidit tresdecim instrumenta de dicta decima per Wyn-
toniensem et Lincolniensem episcopos ac magistrum Giffredum de Vezano,

dudum dicte decime collectores,107 penes certas personas deposita facientia

mentionem, quorum instrumentorum transcripta penes dictum decanum
remanent sigillo eiusdem magistri Bartholomei consignata. Et incepta

fuit ratio predicta die supradicto et completa octavo die mensis August i

anno et loco supradictis. In quorum omnium testimonium facta sunt

duo instrumenta eiusdem tenoris sigillis predictorum domini decani et

magistri Bartholomei consignata et de ipsorum mandato notarius infra-

8criptus publice se subscripsit. Et ego Willelmus, filius Willelmi dicti

le Derturer de Seleborne Wyntoniensis diocesis, sacrosancte Romane
ecclesie et sacri imperii et alme urbis prefecti publicus auctoritate notarius,

lectioni et recitationi supradictis redditionis et receptionis rationis decime

memorate, que lectio et recitatio facta fuit in presentia Iacobi Gilii de

Mozorum, Iohannis Grandoni de Spinorum de Florentia et Iohannis

Aldobrandini de Clarentum de Pistorio societatibus mercatorum camere

domini pape et aliorum testium infrascriptorum, interfui, et de mandato

predictorum domini decani et magistri Bartholomei ad maiorem fidein

publice me subscripsi et signum meum consuetum apposui anno et loco

predictis, indictione XV, die octavo mensis Augusti, presentibus fratre

Roberto dicto de Cornubia, canonico monasterii de Waltham, magistro

Roberto de Iarkenvill, magistro /lohanne Bonichi de Senis, magistro

Bertramo Grimandi, lohanne Wading de Waltham, Ad' de Baudak',

Petro de Waltham, clericis, et magistro Berardo de Aquila, notario publico,

te8tibus ad hoc vocatis specialiter et rogatis.